
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO  

  z dnia 1 lutego 2023r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego do przeprowadzenia Etapu międzyszkol-

nego olimpiady - w ramach Wojewódzkiej Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie Po-

wszechnym na terenie powiatu kętrzyńskiego.  

 

 Na podstawie art. 34 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  oraz Regulaminu Wojewódzkiej Olimpiady Wiedzy o Bez-

pieczeństwie Powszechnym zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

 Powołuję Komitet Organizacyjny do przeprowadzenia eliminacji międzyszkolnych  

w ramach Etapu II powiatowego Wojewódzkiej Olimpiady Wiedzy Bezpieczeństwie Po-

wszechnym, w następującym składzie: 

1.Kamil Golon- Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie  

2. Natalia Czaplicka– Podinspektor Wydziału Oświaty i Zdrowia w Starostwie Powiatowym w 

Kętrzynie 

3.Artur Andrzejewski – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego i Bezpie-

czeństwa w Kętrzynie 

 

§2. 

Komitet, o którym mowa w §1: 

1.Powiadomi szkoły o terminie i miejscu eliminacji oraz prześle do tych jednostek regulamin                 

przeprowadzenia olimpiady. 

2.Powoła Zespół Sędziowski. 

3.Opracuje pisemne pytania testowe  zgodnie  z Regulaminem Wojewódzkiej Olimpiady 

Wiedzy Bezpieczeństwie Powszechnym.  

 

§3. 

Rozstrzygniecie etapu powiatowego odbędzie się 3 marca 2023 r. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 

 

 

Załącznik: Regulamin Wojewódzkiej Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie Powszechnym. 


